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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Selskabsoplysninger

Selskabet Sonny Bo Holding ApS
Knud Bankesgyden 117
5792 Årslev

Telefon: 40 60 82 02

CVR-nr.: 28 67 52 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. december 2006
Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Faaborg Midtfyn

Direktion Sonny Bo Lindberg Mikkelsen

Revisor Revisorfirmaet Skov Jeppesen
Eskærvænget 36
5700 Svendborg
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2023 for Sonny Bo Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Årslev, den 4. marts 2024

Direktion

Sonny Bo Lindberg Mikkelsen
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

Til kapitalejeren i Sonny Bo Holding ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Sonny Bo Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og

noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-

ger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere års-

rapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel

kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen

af årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden

har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklu-

sion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 4. marts 2024
Revisorfirmaet Skov Jeppesen
CVR-nr. 32 68 81 79

Gert Skov Jeppesen
Registreret revisor
mne11106
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2023
TDKK

2022
TDKK

2021
TDKK

2020
TDKK

2019
TDKK

Hovedtal

Resultat

Bruttofortjeneste 12 11 8 8 6

Resultat af finansielle poster 1.357 1.091 874 1.143 284

Årets resultat 1.333 1.132 861 1.139 260

Balance

Balancesum 8.885 6.695 5.675 5.025 3.910

Egenkapital 7.899 6.684 5.666 4.918 3.889

Nøgletal

Afkastningsgrad %0,2 %0,2 %0,1 %0,2 %0,2

Soliditetsgrad %88,9 %99,8 %99,8 %97,9 %99,5

Forrentning af egenkapital %18,3 %18,3 %16,3 %25,9 %6,8

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der
henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2019. Der
henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være administrationsselskab samt investerings - og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.333.359, og selskabets balance pr.

31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.899.141.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det

kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.

6



Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
DKK

Bruttofortjeneste 11.517 11.243

Personaleomkostninger 1 0 0

Resultat før finansielle poster 11.517 11.243

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.207.525 1.240.015

Finansielle indtægter 2 149.926 14.638

Finansielle omkostninger -79 -163.875

Resultat før skat 1.368.889 1.102.021

Skat af årets resultat 3 -35.530 30.338

Årets resultat 1.333.359 1.132.359

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte 122.000 117.800

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 207.525 540.015

Overført resultat 1.003.834 474.544

1.333.359 1.132.359
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Balance 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
DKK

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4 2.484.346 2.276.821

Finansielle anlægsaktiver 2.484.346 2.276.821

Anlægsaktiver i alt 2.484.346 2.276.821

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 178.295

Selskabsskat 20.024 43.354

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 358.446 335.984

Tilgodehavender 378.470 557.633

Værdipapirer 5 1.154.193 1.060.904

Værdipapirer 1.154.193 1.060.904

Likvide beholdninger 4.868.246 2.799.442

Omsætningsaktiver i alt 6.400.909 4.417.979

Aktiver i alt 8.885.255 6.694.800
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Balance 31. december 2023

Note 2023
DKK

2022
DKK

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.767.697 1.560.172

Overført resultat 5.884.444 4.880.610

Foreslået udbytte for regnskabsåret 122.000 117.800

Egenkapital 7.899.141 6.683.582

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.000 8.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 974.959 0

Anden gæld 3.155 3.218

Kortfristede gældsforpligtelser 986.114 11.218

Gældsforpligtelser i alt 986.114 11.218

Passiver i alt 8.885.255 6.694.800

Eventualforpligtelser 6
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-

kapital

Reserve for

nettoopskriv-

ning efter den

indre værdis

metode

Overført

resultat

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt

Egenkapital 1. januar 2023 125.000 1.560.172 4.880.610 117.800 6.683.582

Betalt ordinært udbytte 0 0 0 -117.800 -117.800

Årets resultat 0 207.525 1.003.834 122.000 1.333.359

Egenkapital 31. december 2023 125.000 1.767.697 5.884.444 122.000 7.899.141
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Noter

2023
DKK

2022
DKK

1 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 1 1

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 30.000 10.700

Andre finansielle indtægter 119.926 3.938

149.926 14.638

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 35.530 -30.338

35.530 -30.338

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023 716.649 716.649

Kostpris 31. december 2023 716.649 716.649

Værdireguleringer 1. januar 2023 1.560.172 1.020.157

Årets resultat 1.207.525 1.240.015

Udbytte modtaget -1.000.000 -700.000

Værdireguleringer 31. december 2023 1.767.697 1.560.172

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 2.484.346 2.276.821

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn Hjemsted Ejerandel

Sonny´s Belægnings Design ApS Årslev %100
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Noter

2023
DKK

2022
DKK

5 Værdipapirer

Værdipapirer målt til dagsværdi 1.154.193 1.060.904

1.154.193 1.060.904

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som
urealiseret gevinst/tab 93.289 -156.140

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede
virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat
for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til
betaling 1. juli 2012 eller senere.
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sonny Bo Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabet har endvidere valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledning for klasse B- og C-

virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Anvendt regnskabspraksis

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under

fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og

andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former

for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-

gørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirk-

somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betaling-

er af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Sonny Bo Holding ApS Årsrapport 2023

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den for-

holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende mervær-

dier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgø-

relsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser,

indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det om-

fang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forven-

tes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Sonny Bo Holding ApS, bindes ikke på opskriv-

ningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-

kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-

ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning

på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på

balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskriv-

ning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til

kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-

se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Sonny Bo Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter

over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende

sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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